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DECRETO DE LA ALCALDÍAMODIFICACIÓN DE CRÉDITOS POR BAJAS EN OTRAS PARTIDAS DE GASTO
Expediente de modificación de créditos número 9/2019

En Ballesteros de Calatrava,  a 25 de noviembre de 2019
Visto el expediente relativo a las modificaciones de crédito del vigente Presupuesto de la Corporación para el 2019,  número 9/2019 mediante mayores ingresos con cargo a bajas de otras partidas de gastos que  afectan al presupuesto citado.
Considerando que, según Informa  el Sr. secretario-interventor, el expediente cumple con lo dispuesto en el art. 162 del texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, R.D. 2/2004  y art. 43 a 45 del R.D. 500/90 de 20 de Abril, así como lo establecido en las Bases de Ejecución del Presupuesto, 
HE RESUELTO:
Primero: Aprobar el expediente de Modificación nº 9/2019 del Presupuesto General de la Corporación para el año 2019.
Segundo: Incrementar los créditos de las partidas del Presupuesto de Gastos e Ingresos que se citan con las modificaciones que se relacionan a continuación:
[bookmark: _GoBack]ALTA EN LAS PARTIDAS DE GASTOS
	Partida presupuestaria
	Concepto 
	Importe en euros

	312 131
312 160
321 131
321 160

	LIMPIEZA CENTRO SALUD. LABORAL TEMPORAL
LIMPIEZA CENTRO SALUD. CUOTAS SOCIALES
LIMPIEZA ESCUELAS. LABORAL TEMPORAL
LIMPIEZA ESCUELAS. CUOTAS SOCIALES
	1.500,00 €
410,00 €
450,00 €
190,00 €



BAJA EN PARTIDAS DE GASTOS
	Partida presupuestaria
	Concepto 
	Importe en euros

	241 160
	FOMENTO DE EMPLEO. CUOTAS SOCIALES + 55
	2.550,00 €



Tercero.- Siendo esta Resolución firme y ejecutiva sin necesidad de trámites posteriores, ordenar a los servicios de Intervención a introducir las modificaciones de créditos aprobadas en el vigente presupuesto de la Corporación.
Así lo manda y firma el señor alcalde, don Juan Carlos Moraleda Herrera, en el lugar y fecha indicados en la cabecera, ante mí, el secretario general, que doy fe.
				  			   Ante mí, el secretario;


Fdo. Justo Javier García Soriano
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